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Tunus’un Genel Ekonomik Durumu

Tunus, 162.155 km2 yüzölçümüyle Kuzey Afrika’da yer alan bir ülkedir. 

Doğusu ve kuzeyinde Akdeniz, güneydoğusunda Libya, batı ve güney batısında
Cezayir bulunmaktadır.

Tunus ekonomisi, turizm başta olmak üzere, hizmet sektörü, tarım, tekstil ve
konfeksiyon, hafif sanayiler ile petrol ve fosfat üretimine dayanan gelişme yolunda
bir ekonomidir.

Gıda ürünleri ithalatta önemli bir yer tutmakla birlikte ülke, başta zeytinyağı olmak
üzere önemli bir tarım ürünleri ihracatçısıdır.

Türkiye ile Tunus arasındaki dış ticaret incelendiğinde Türkiye lehine bir fark olduğu
görülmektedir. 

2000 yılında ikili ticarette Türkiye lehine dış ticaret fazlası 777 milyon ABD Doları
iken, 2022 yılında dış ticaret fazlası 1,2 milyar ABD dolarına ulaşmıştır. 

Türkiye’nin Tunus’a ihraç ettiği başlıca ürünler: Demir ve çelik, mineral yakıtlar,
yağlar, pamuk, pamuk ipliği ve pamuklu mensucat, makinalar, mekanik cihazlar ve
aletler, demir veya çelikten eşya, plastikler ve mamulleri, motorlu kara taşıtları, ağaç
ve ahşap eşya, odun kömürü, örme eşya, elektrikli makina ve cihazlardır.
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Tunus Akreditif İşlemlerinde Nelere Dikkat Edilmelidir

Tunus ile Türkiye arasında serbest ticaret anlaşması bulunmaktadır. Bu yüzden
Tunus’a yapılan işlemlerde menşe belgesi olarak EUR1 talep edilmektedir.

Tunus bankaları EUR1 belgesini çoğunlukla e-imzalı olarak kabul etmemekte, eski
şekilde düzenlenmiş ve manuel olarak imzalanmış EUR1 belgesi talep
edebilmektedir.

Bu hususta özellikle akreditif inceleme aşamasında dikkatli olunmalı, gümrük
müşaviri ile koordineli çalışılmalıdır.

Teslim şekli olarak Ex Works, FCA veya FOB sıklıkla tercih edilmektedir. Söz konusu
teslim şekilleri akreditif ile çalışırken bazı riskler taşımaktadır. İhracatçıların bu
riskleri iyi değerlendirmesi gerekmektedir.

Bazı işlemlerde orjinal konşimento ve diğer belgelerin banka haricinde akreditif
lehtarına iletilebilmesi talep edilebilmektedir. Bu hususta da dikkatli olunmalıdır.

Son olarak çok kısa süreli transit sürelerinin ithalat aşamasında demuraj, detention
ve ardiye masrafları çıkarabileceği öngörülmeli, rezervasyon aşamasında bu konu
göz önüne alınmalıdır.
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Linkler:

Ticaret Bakanlığı Tunus Ülke Masası

Neden Akreditifli Ödemelerde FOB Yerine CFR Teslim Çalışmalıyız

Tunus Akreditif Danışmanlık

https://ticaret.gov.tr/yurtdisi-teskilati/afrika/tunus/genel-bilgiler
https://www.akreditif.biz.tr/neden-akreditifli-odemelerde-fob-yerine-cfr-teslim-calismaliyiz.html
https://www.akreditif.biz.tr/tunus-akreditif-danismanlik.html
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